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 JN 3, 14 - 21 „KAS VYKDO 
TIESĄ, TAS EINA Į ŠVIESĄ, 

KAD IŠRYŠKĖTŲ,  
JOG JO DARBAI ATLIKTI 

DIEVE“ 
 

Vinco Kolyčiaus Evangelijos 
komentaras 

 

Šios dienos Evangelijoje Jėzus Ni-
kodemui kalba apie antrą gimimą, 
kuris skirtas išgyventi kiekvienam 
žmogui. Pradžioje Jis primena 
apie Mozės padirbtą ir iškeltą 
varinį žaltį. Žalčių įgelti izraelitai 
nuo mirties gelbėdavosi pažvelgę į 
iškeltą ant stulpo varinį žaltį. Atsi-
sakyti gelbstinčio žvilgsnio būtų 

buvę tolygu savižudybei. 
 

Panašiai įvyks su Jėzumi. Nuo ta-
da, kai Jėzus buvo iškeltas ant 
kryžiaus, atsisakyti su tikėjimu 
pažvelgti į Jį – tolygu pasmerkti 
save pražūčiai.  Pagrindinė šios 
dienos skaitinių tema yra mintis, 
kad mūsų išganymas yra laisva 
dovana, duodama mums gailes-
tingo ir mylinčio Tėvo per savo 
Sūnų Jėzų Kristų. Antrame skaiti-
nyje apaštalas Paulius rašo: „Jūs 
gi esate išgelbėti malone per tikė-
jimą, ir ne iš savęs, bet tai yra 
Dievo dovana; ir ne darbais, kad 
kas nors nesigirtų“. Čia reikia 

 Knygą „ADELĖ DIRSYTĖ“  
pristato  

autorė Grasilda Reinys 

šiandien, kovo 14 d. 
po 11 val. r. šv. Mišių 

Pal. Jurgio Matulaičio misijoje!

Kviečiame po pamaldų likti 
bažnyčioje ir dalyvauti! 

 

„Dievas taip pamilo pasaulį, 
jog atidavė savo vienatinį 

Sūnų, kad kiekvienas, kuris Jį 
tiki, nepražūtų, bet turėtų 

amžinąjį gyvenimą“.  

pabrėžti, kad tikrą tikėjimą seka 
darbai. 
 

Šios dienos Evangelijos eilutė – Jn 
3, 16 – yra labiausiai žinoma visa-
me pasaulyje krikščionių tarpe: 
„Dievas taip pamilo pasaulį, jog 
atidavė savo vienatinį Sūnų, kad 
kiekvienas, kuris Jį tiki, nepražūtų, 
bet turėtų amžinąjį gyvenimą“. Ši 
eilutė yra bene dažniausiai kartoja-
ma, nes tai yra visos Evangelijos 
pagrindas.  
 

Matome, kad išganymo plane visa 
iniciatyva kyla iš paties Dievo. Ši 
eilutė mums parodo mylintį Dievą 
ir Jo begalinę meilę. Ta meilė ne 
tik vienai tautai, ne tik geriems 
žmonėms, kuriuos Jis myli, bet 
visam pasauliui. Ir tiems, kurių 
niekas pasaulyje nemyli, ir tiems, 
kurie yra vieniši, ir tiems, kurie 
nepripažįsta Dievo, kurie yra nuo 
Jo nusisukę, gyvena nuodėmėje. 
Jis nori visus surinkti, „kad kiek-
vienas, tikėdamas į Jo Sūnų, turėtų 
amžinąjį gyvenimą“. 
 

Priimkime Tėvo meilę ir Jėzaus 
auką dėl mūsų, kad nepražūtume, 
turėtume ramybę savo kasdienia-
me gyvenime, ir po to – amžinąjį 
gyvenimą kartu su Juo. 
 

Bernardinai.lt 



2021 m. kovo 14 d.                                                  IV GAVĖNIOS SEKMADIENIS 3 

Misijos el. paštas: 
matulaitismission@gmail.com 

Interneto puslapis: 
www.matulaitismission.com 

 

2021 M. GAVĖNIOS IR DIDŽIOSIOS SAVAITĖS 
PAMALDŲ TVARKA 

Asmeninės išpažintys 
kviečiame užsukti į zakristiją prieš ar po Mišių ir  

susitarti su t. Vaidu dėl patogaus laiko arba  
prašome skambinti į raštinę tel. 630-257-5613 

 

Bendruomeninės Susitaikinimo pamaldos 
(išpažintys) 

penktadienį, kovo 26 d., 11:00 val. r. 
penktadienį, kovo 26 d., 7:00 val. v.  

 

Kovo 28 d., VERBŲ SEKMADIENIS  
šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.  

 

 Balandžio 1 d., DIDYSIS KETVIRTADIENIS  
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės šv. Mišios 

 

Balandžio 2 d., DIDYSIS PENKTADIENIS  
6:15 val. v. Kryžiaus kelias 

7:00 val. v. Kristaus Kančios pamaldos  
 

Balandžio 3 d., DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios  

 

Balandžio 4 d., VELYKŲ SEKMADIENIS  
7 val. r. Prisikėlimo šv. Mišios 

9:00 val. r. šv. Mišios 
11:00 val. r. šv. Mišios  

 

Balandžio 11 d., ATVELYKIS 
GAILESTINGUMO SEKMADIENIS 

Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.   
 

Didžiosios savaitės pamaldoms ir sekmadienių  
šv. Mišioms reikalinga registruotis iš anksto  

tel. 630-257-5613 arba 
www.matulaitismission.com 

 

Kviečiame dalyvauti gavėnios ir  
šv. Velykų pamaldose! 

Labai laukiame Jūsų visų! 

GAVĖNIOS REKOLEKCIJOS 2021   
SU JO EKSCELENCIJA ARKIVYSKUPU  

 

LIONGINU VIRBALU, SJ 

„VELYKŲ KELIONĖ: IŠEITI,  
KAD GYVENTUM“ 

 
 

KVIEČIAME GAUSIAI DALYVAUTI! 
 

Virtualios gavėnios rekolekcijos – su Jo 
Ekscelencija arkivyskupu Lionginu Virbalu, 
SJ. 
• Kovo 16, 17 ir 18 d. 9 val. iš ryto (10 val. r. 

ET) 
• Kovo 18 d. 7 val. v. (8 val. v. ET) - asmeni-

niai pasidalijimai 
• Kovo 19 d. šv. Mišios 9 val. iš ryto  (10 val. 

v. ET) 
BŪTINA išankstinė registracija misijos inter-
neto svetaiėje: www.matulaitismission.com. El. 
paštu atsiųsime nuorodą su prisijungimu. 
Informacija: tel. 630-257-5613. Laisvos valios 
auka rekolekcijų vedėjui: www.osvhub.com/
matulaitis-mission/funds. Gavėnios rekolekcijas 
rengia: Šv. Petro lietuvių parapija Bostone, MA, 
Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija Lemonte, 
IL, Apreiškimo parapija Brukline, NY, ir 
Ateitininkų Namai Lemonte, IL. 

PAKELIUI Į VELYKŲ ŠVENTĘ 

Šv. Velykų belaukiant 

Jei pageidaujate gauti misijos žiniaraštį į  
savo el. pašto dėžutę, prašome atsiųsti žinutę 

adresu: matulaitismission@gmail.com. 
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DĖKOJAME VISIEMS, KURIE MALDA, SAVANORIŠKA PAGALBA IR SAVO AUKOMIS 
REMIATE MISIJĄ! AUKOJIMAS INTERNETU – WWW.MATULAITISMISSION.COM. 

Brazilijoje, kur pasninkas yra neaktualus, Gavėnios metu 
įvestas Draugiškumo ar Broliškumo sąjūdis stoti už tikė-
jimą ir teisingumą kasdieniame gyvenime: savo kaime, 
darbe, mokykloje, savivaldybėje ir plačiau. Brazilijoje nuo 
1965 m. kasmet tos Brolybės nustato pilną programą 
šeimoms, mokykloms, parapijoms. JAV vyskupai skatina 
imtis kito būdo įgyvendinti susitvardymą – būtent artimo 
meilės darbais. 

Labai geras pasninkas – lankyti senelius, rašyti laiškus 
vienišiems, užeiti trumpam, užnešti lauknešėlį ar jiems 
paskambinti telefonu ar vaiz-
do skambučiu, ir išsinešti ma-
lonaus žodelio ir šypsenos 
dovaną. 

Antrojo karantino metu skai-
tau, ką kiti daro, kai senelių ar 
vienišų žmonių negali įprastu 
būdu lankyti. Dabar labai 
mėgstama tarnyba – neprašius 
nukasti ar nušluoti namelio 
slenkstį, takelį. Ne tik vyres-
nio amžiaus žmonių, o 
gedinčių dėl artimųjų mirties 
Covid-19 metu. Kiti ima ir 
paruošia šiltą patiekalą, kad 
pradžiugintų kaimyną, gimi-
naitę ir mažai pažįstamą žmo-
gų. Visai neseniai dalijo 
Užgavėnių blynus tiems, kuriems sunku, kurie stokoja. 
Daug kur pasitarnaujama atnešant malkų į namus, kai 
pačiam žmogui sunkiau. Nereikia ilgai susitikti, o tarnystė 
labai gyvenimiška. 

Labai miela dovanėlė – vaikų piešinėliai. Jie pripiešia lapų 
lapus, kartais užrašo žodį, kitą, jei moka rašyti. Turbūt yra 
prieš pašto taisykles tokius paveikslėlius su širdele ar 
gėlyte įdėti į pašto dėžutę, tai galima užkišti už plyšio prie 
durų. Netikėta dovanėlė, dėmesys labai brangus. 

Dar kitas būdas, pasveikinti žmogų. Žinoma, per karantiną 
tapome labiau privatūs, asmeniški, ir tarp daugiau žmonių 
jau nejauku. Bet jei žmogus iš tolo sveikinasi, ar 
matydamas veidą lange pamoja, gal neturi jokių piktų 
kėslų nusišypsodamas ir eidamas savo keliais.  

Spalvingas nešimas – dalintis žurnalais, pvz.: „Artuma“, 
„Ta Pati“, „Saleziečių žinios“, „Laiškai bičiuliams“, 
„Magnificat“ ar „Bitutė“ vaikams – tai kas, kad senesnis 
numeris – dabar daug laiko skaityti ar bent paveikslėlius 
vartyti. 

Senais laikais buvo vyresnio amžiaus žmonių mėgstamas 
užsiėmimas. Per gyvenimą prisirenka žurnalų, paveiks-
lėlių, Iš jų iškarpo paveikslėlius, suklijuoja į albumą – ir 
išeina vieno egzemplioriaus spalvota knyga, kurią senelių 
namuose ar ligoninėje galima vartyti ir vartyti. 

Jeigu prieinamas internetas, 
kompiuteris, dabar parapijos, 
mokyklos sudaro būrelius. Su-
taria kokį penktadienį visi 
susijungti, kepti ar virti tą patį 
ar tam tikrus patiekalus, apie 
juos kalbėti, aiškintis, mokytis 
ir mokyti. Siuvančios ar kitais 
rankdarbiais užsiimančios taip 
pat susitinka online, pasida-
lina patirtimi, pasidžiaugia ką 
pavyko atlikti. 

Ką jau kalbėti apie būsimą 
Gavėnios pabaigą. Verbų py-
nimo būrelis internetu, 
margučių konkursai ar pamo-
kėlės kaip margučius dailinti 

vašku, peiliuku, teptukais, burokais ar kuo bedažytume. 
Taip bendrauja ir sodus, daržus turintys, kai artėja pavasa-
ris. 

Arba artimieji, giminės, pusseserės, pusbroliai šventės die-
ną susitinka online melstis ir bendrauti kartu. Arba neaki-
vaizdiniam, bet vaizdžiam gimtadieniui. Čia vaizduotei 
nėra galo, kai negalima artimai bendrauti, ieškome būdų 
kaip tuos du metrus, dešimt ar dvidešimt kvadratinių 
metrų erdvės išlaikyti, bet nepaliauti bendrauti.  

Gražaus ir prasmingo pasninko visiems! 

Nuotraukoje - mišių taurė marginta taškeliais - Australi-
jos aborigenų meno pavyzdys. 

Iš Facebook, A. Saulaičio SJ kolekcija „Misijų stotelė“ 

TĖVAS ANTANAS SAULAITIS, SJ, APIE PASNINKĄ KARANTINO METU 

Gavėnios metu, įprasta penktadienį pasninkauti. Daugeliui ir dažniausiai tai suprantama, kaip tam 
tikrų dalykų atsisakymas, pvz.: mėsos, alkoholio, linksmybių ir pan. Tačiau tėvas Antanas Saulaitis 
kviečia kiek kitaip pažvelgti į pasninką karantino metu. Dalijamės jo mintimis apie tai, kaip galima 
šiuo pandemijos metu pasninkauti ir prasmingai būti bei pasitarnauti savo artimui. 
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Atliepiamoji psalmė – Tepridžiūsta prie gomurio mano liežuvis, jeigu tavęs neatminčiau.  

 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ 

UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
Kovo 14 d. skaito: 

9 v. r. Karolina Grauslytė 
 

 

11 v. r. Algis Kazlauskas 
 Violeta Valaitytė  

 

6 v.v. Irmina Limontienė  
 

Kovo 21 d. skaito: 
9 v. r. Šarūnė Braziulienė  

 

 

11 v. r. Gintaras Kilikevičius 
 Jolanta Kilikevičienė  

 

6 v.v. Vidmantas Petrauskas    

 

IV gavėnios sekmadienis - skaitiniai psl. 659 

Pirmasis skaitinys – Viešpaties rūstybė reiškiasi tautos ištrėmi-
mu, o gailestingumas – jos išvadavimu. (2 Kr 36, 14-16. 19-23) 
Atliepiamoji psalmė – Tepridžiūsta prie gomurio mano 
liežuvis, jeigu tavęs neatminčiau. (Ps 137) 

Antrasis skaitinys – Mirę nusikaltimais, jūs esate išgelbėti 
Malone. (Ef 2, 4-10) 
Evangelija – Dievas siuntė Sūnų, kad pasaulis per jį būtų 
išgelbėtas. (Jn 3, 14-21) 
 

Kovo 6 d. t. Vaidas aukojo šv. Mišias Pirmajai Komunijai ir 
Sutvirtinimui besiruošiantiems vaikams ir jų šeimoms. 

Ruošdamosi šv. Kazimiero šventei sesės skautės švarino ir puošė misijos bažnyčią! Labai ačiū! 



2021 m. kovo 14 d.                                                  IV GAVĖNIOS SEKMADIENIS 6 

už Janiną Mikulionienę  
(Karolina Kubilienė) 
DIEVO PALAIMOS IR MALONIŲ: 
-Zitai Mažeikienei 
-Dievo palaimos Astai, Raimundui ir 
Laurynui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Bronei 
Abromauskienei 
-sveikatos Lidijai Dutton 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Mariją Ambrozaitienę  
(R. Rudaitienė) 
 
Pirmadienis, kovo 15 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, kovo 16 d. 
8 v.r. -už Mindaugą Balčiauską 
 
Trečiadienis, kovo 17 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį 
 
Ketvirtadienis, kovo 18 d. 
8 v.r. -už Petrą Jadviršį (L. Griauzdė) 
 
Penktadienis, kovo 19 d. 
8 v.r. -už Juozą Bružą 
 
Šeštadienis, kovo 20 d. 
8 v.r. -už Jurgį, Mykolą ir Eleonorą 
-už Rimantą, Oną ir Simučių šeimos 
mirusius 
-už Oną ir Bronių Daraskevičius 
-už Regimantą ir  Joną, Vedegį (Lucia 
Vedegys su šeima) 
-už Juozą Ramanauską 
-už Rose Balija 

Sekmadienis, kovo 14 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
 -už Albertą Augutį 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Ingą 
-už Marijoną, Juozą, Stasę ir Stasį 
Lenzbergus 
-už Algirdą ir Reginą Osčius  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Vladą Ruzgą (Jurgis Riškus) 
-už Marytę Ambrozaitienę (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Eugenijų Kuciną (žmona Marytė) 
-už Eugeniją Barškėtienę ir Eugenijų 
Kuciną 
-už Eleną ir Vincą Vasiliauskus 
-už Elzę ir Joną Indriūnus 
-už Valeriją Bilinskienę (4 sav.) 
-už Rolandą Rimkų (4 sav.) 
-už Zigmą Brazį (11 m.) (žmona)  
-už Vandą ir Leoną Rudžius 
-už Romą Maldūną 
-už Juliją Zarankienę (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Ancių Laniauską (žmona) 
-už Kazį Smailį 
-už Aldoną Nemeikienę 
-už Petrą Aleksą (šeima) 
-už Eleną Blandytę (V. Maleiškienė) 
-už Leoną - Adomą Maluką 
-už Stanislavą, Juozapą, Petrą ir Birutę 
-už Bronių Auglį 
-už Kęstutį Strauką ir Mariją 
Pranckevičius 
-už Gražiną Landzbergienę (1 m.) 
-už Mariją Kurpienę (Čikagos ateitininkai) 
-už Kazį Daulį (Karolina) 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu  
630-257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 
intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. Aukos už Mišių 

intencijas skirtos Lietuvos ir Latvijos jėzuitų provincijai. 
Sekmadienio Mišių transliacija 11 val. r. 

www.matulaitismission.com.  

 
 

KAIP PRIIMTI ŠV. 
KOMUNIJĄ? 

 
 

Priimti Šventąją Komuniją kviečiami 
visi katalikai, tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmą-
ją Šventąją Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys Komunijos, 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus 
ir malda vienytis su tikinčiųjų bend-
ruomene.  
 

Pageidaujantiems susitaikinti su Die-
vu ir su savo sąžine, prašome kreiptis 
į t. Vaidą ar misijos raštinę ir susitarti 
dėl Susitaikinimo sakramento (išpa-
žinties). Į kunigą taip pat galima 
kreiptis dėl tokių aplinkybių, kaip 
nebažnytinė santuoka ar kitais tikė-
jimo klausimais.  
 
Covid-19 pandemijos metu Šv. Ko-
munija priimama artėjant prie kunigo 
nenusiėmus kaukės, į rankas, sudėjus 
delnus. Tuomet paeiname 6 pėdas į 
šoną nuo kunigo, nusiimame kaukę ir 
BŪTINAI įsidedame Komuniją į 
burną, prieš sugrįždami į savo vietą 
(Komunija nesinešama).  
 
Visi nepriimantys Komunijos kvie-
čiami ant krūtinės sukryžiuoti rankas 
ir prie dalijančių  prieiti palaiminimo. 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

15 P Iz 65, 17–21 • Ps 30 • † Jn 4, 43–54  
16 A Ez 47, 1–9. 12 • Ps 46 • † Jn 5, 1–16  
17 T Šv. Patrikas, vyskupas  
 Iz 49, 8–15 • Ps 145 • † Jn 5, 17–30  
18 K Šv. Kirilas Jeruzalietis, vyskupas, Bažnyčios mokytojas  
 Iš 32, 7–14 • Ps 106, 19–20. 21–22. 23 • † Jn 5, 31–47  
19 P ŠV. JUOZAPAS, ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS 
 SUŽADĖTINIS 
 2 Sam 7, 4–5a. 12–14a. 16 • Ps 89 • Rom 4, 13. 16–18. 22 
 † Mt 1, 16. 18–21. 24a arba † Lk 2, 41–51a 
20 Š Jer 11, 18–20 • Ps 7 • † Jn 7, 40–53  
21 S  V GAVĖNIOS SEKMADIENIS  
 Jer 31, 31–34 • Ps 51 • Žyd 5, 7–9 • † Jn 12, 20–33  
 skaitiniai:  662-665 psl. 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Darden card with 
FREE in-home estimate

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25.Offer 
sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. 
Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 
offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or 
involved with a life partner, both cohabitating persons must attend and 
complete presentation together. Participants must have a photo ID, be 
able to understand English, and be legally able to enter into a contract. 
The following persons are not eligible for this offer: employees of 
Company or affiliated companies or entities, their immediate family 
members, previous participants in a Company in-home consultation 
within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except 
that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 
it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class 
United States Mail or e-mailed within 30 days of receipt of the 
promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion or 
discount of any kind. Offer not sponsored or promoted by Darden and 
is subject to change without notice prior to reservation.

Expires 03/31/21. 

INTEREST
FREE

FINANCING 
AVAILABLE

Please Ask
For Details

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

www.MY.ONEPARISH.com

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Your
ad

could
be in
this

space!
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